®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 1 de octubre de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de Julio de 2024 al 30 de Septiembre de 2024, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta
apartado 2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores,
sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 21.843 171.855,24
Compras 6.555 (119.381,00) 18,2122
Ventas (9.681) 179.051,70 18,4952
Total Gastos Periodo (295,30)

Saldo Final Periodo 18.717 231.230,64




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION.S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/07/2024 AL 30/09/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION o EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 21.843 171.855,24
01/07/2024 C - 1 61 21.904 19,50000 -1.189,50 170.665,74
01/07/2024 v E 1 -150 21.754 19,40000]  2.910,00 173.575,74
02/07/2024 C B 0 0 21.754 19,50000 0,00 173.575,74
02/07/2024 v - 0 0 21.754 19,40000 0,00 173.575,74
03/07/2024 c - 0 0 21.754 19,50000 0,00 173.575,74
03/07/2024 Vi 5 1 150 21.604 1925000  2.887,50 176.463,24
04/07/2024 c E 0 0 21.604 19,50000 0,00 176.463,24
04/07/2024 Vi p 1 530 21.074 19,25000]  10.202,50 186.665,74
05/07/2024 C - 0 0 21.074 0,00 186.665,74
05/07/2024 v A 1 -300 20.774 19,10000]  5.730,00 192.395,74
08/07/2024 c B 0 0 20.774 0,00 192.395,74
08/07/2024 v P 1 197 20.577 19.10000]  3.762,70 196.158,44
09/07/2024 C : 1 54 20.631 19,25000]  -1.039,50 195.118,94
09/07/2024 v P 2 348 20.283 19,32845 6.726,30 201.845,24
10/07/2024 & ; 0 20.283 0,00 201.845,24
10/07/2024 v - 2 -300 19.983 19,37500 5.812,50 207.657,74
11/07/2024 C : 0 19.983 0,00 207.657,74
11/07/2024 v : 1 51 19.932 19,30000 984,30 208.642,04
12/07/2024 G - 0 19.932 0,00 208.642,04
12/07/2024 v » 3 -268 19.664 19.14907|  5.131,95 213.773,99
15/07/2024 e - 0 19.664 0,00 213.773,99
15/07/2024 v z 2 207 19.457 19,37101 4.009,80 217.783,79
16/07/2024 C - 0 19.457 0,00 217.783,79
16/07/2024 A" - 0 19.457 0,00 217.783,79
17/07/2024 C B 3 324 19.781 18,90000]  -6.123,60 211.660,19
17/07/2024 v - 0 19.781 0,00 211.660,19
18/07/2024 g = 0 0 19.781 0,00 211.660,19
18/07/2024 v B 4 700 19.081 18,74571|  13.122,00 224.782,19
19/07/2024 e 2 1 79 19.160 18,80000]  -1.485,20 223.296,99
19/07/2024 v p 1 113 19.047 18,75000]  2.118,75 225.415,74
22/07/2024 C B 2 319 19.366 1905893  -6.079,80 219.335,94
22/07/2024 v ; 2 111 19.255 19,04505 2.114,00 221.449,94
23/07/2024 C a 1 29 19.284 18,90000 548,10 220.901,84
23/07/2024 v = 0 0 19.284 0,00000 0,00 220.901,84
24/07/2024 C 5 2 41 19.325 18,95610 777,20 220.124,64
24/07/2024 v - 1 131 19.194 18,90000]  2.475,90 222.600,54
25/07/2024 G - 4 381 19.575 18,83465|  -7.176,00 215.424,54
25/07/2024 v 2 3 150 19.425 19,01833]  2.852,75 218.277,29
26/07/2024 G = 1 234 19,659 18,75000]  -4.387,50 213.889,79
26/07/2024 v - 3 19.659 0,00000 0,00 213.889,79
29/07/2024 G . 1 84 19.743 18,85000]  -1.583,40 212.306,39
29/07/2024 v - 1 130 19.613 19,00000 2.470,00 214.776,39
30/07/2024 C 5 1 7 19.620 18,75000 131,25 214.645,14
30/07/2024 v 2 1 110 19.510 18,85000]  2.073,50 216.718,64
31/07/2024 C = 1 200 19.710 18,75000]  -3.750,00 212.968,64
31/07/2024 % = 1 200 19.510 18,00000]  3.780,00 216.748,64
01/08/2024 o . 1 230 19.740 18,80000]  -4.324,00 212.424,64
01/08/2024 v . 1 95 19.645 18,90000 1.795,50 214.220,14
02/08/2024 [ - 3 228 19.873 18,49737|  -4.217,40 210.002,74
02/08/2024 v - 4 236 19.637 18,47754|  4.360,70 214.363,44
05/08/2024 C 5 2 291 19.928 17,89656|  -5.207,90 209.155,54
05/08/2024 v : 2 225 19.703 17.96844]  4.042,90 213.198,44
06/08/2024 C - 2 126 19.829 18,00127| -2.279,50 210.918,94
06/08/2024 Vv = 4 186 19.643 18,25833|  3.396,05 214.314,99
07/08/2024 C i 1 240 19.883 18,15000  -4.356,00 209.958,99
07/08/2024 v = 2 210 19.673 18,33476]  3.850,30 213.809,29
08/08/2024 C . 1 130 19.803 18,30000]  -2.379,00 211.430,29
08/08/2024 v B 0 19.803 0,00 211.430,29
09/08/2024 [ ) 1 1 19.804 18,05000 -18,05 211.412,24
09/08/2024 v R 2 320 19.484 18,21875|  5.830,00 217.242,24
12/08/2024 C = 19.484 0,00 217.242,24
12/08/2024 v = 1 20 19.464 18,00000 360,00 217.602,24
13/08/2024 & - 3 a3 19.507 17,95000 771,85 216.830,39




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL S.A. DESDE EL 01/07/2024 AL 30/09/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION [ EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
13/08/2024 v : 1 141 19.366 18,10000]  2.552,10 219.382,49
14/08/2024 C 2 0 0 19.366 17,85000 0,00 219.382,49
14/08/2024 v - 1 -300 19.066 18,05000]  5.415,00 224.797,49
15/08/2024 C . 1 250 19316 17,80000]  -4.450,00 220.347,49
15/08/2024 v B 0 0 19.316 18,05000 0,00 220.347,49
16/08/2024 e . 0 0 19.316 0,00000 0,00 220.347,49
16/08/2024 v - 0 0 19.316 0,00000 0,00 220.347,49
19/08/2024 G : 1 300 19.616 17,90000]  -5.370,00 214.977,49
19/08/2024 v - 1 -24 19.592 18,00000 432,00 215.409,49
20/08/2024 C ; 1 204 19.796 17,95000]  -3.661,80 211.747,69
20/08/2024 v - 0 0 19.796 18,00000 0,00 211.747,69
21/08/2024 C : 0 0 19.796 17,85000 0,00 211.747,69
21/08/2024 v - 1 540 19.256 18,13704|  9.794,00 221.541,69
22/08/2024 C 5 0 0 19.256 17,5000 0,00 221.541,69
22/08/2024 % = 0 0 19.256 18,13704 0,00 221.541,69
23/08/2024 C . 0 0 19.256 17,85000 0,00 221.541,69
23/08/2024 v s 1 ~300 18.956 18,20000]  5.460,00 227.001,69
26/08/2024 C - 0 0 18.956 17,95000 0,00 227.001,69
26/08/2024 Y . 1 125 18.831 18,10000]  2.262,50 229.264,19
27/08/2024 C - 1 50 18.881 18,00000 ~900,00 228.364,19
27/08/2024 v - 0 0 18.881 18,10000 0,00 228.364,19
28/08/2024 C - 1 213 19.094 18,00000]  -3.834,00 224.530,19
28/08/2024 v z 1 124 18.970 18,01048|  2.233,30 226.763,49
29/08/2024 C = 1 86 19.056 17,80000]  -1.530,80 225.232,69
29/08/2024 \" - i) -82 18.974 18,00000 1.476,00 226.708,69
30/08/2024 C B 1 249 19.223 17,00000]  -4.457,10 222.251,59
30/08/2024 Y; - 2 298 18.925 1791678  5.339,20 227.590,79
02/09/2024 C 2 1 118 19.043 17,00000]  -2.112,20 225.478,59
02/09/2024 v - 3 -325 18.718 18,01262 5.854,10 231.332,69
03/09/2024 C 5 1 31 18.749 17,90000 -554,90 230.777,79
03/09/2024 v . 0 0 18.749 0,00000 0,00 230.777,79
04/09/2024 c ; 0 0 18.749 0,00000 0,00 230.777,79
04/09/2024 Vv . 0 0 18.749 0,00000 0,00 230.777,79
05/09/2024 C 2 1 75 18.824 18,00000]  -1.350,00 229.427,79
05/09/2024 v 5 2 160 18.664 18,03750]  2.886,00 232.313,79
05/09/2024 [ - 1 63 18727 18,00000]  -1.134,00 231.179,79
05/09/2024 Vv ] 1 12 18.715 18,10000 217,20 231.396,99
09/09/2024 C - 5 404 19.119 17,75941|  -7.174,80 224.222,19
09/09/2024 v = 2 43 19.076 17,69302 760,80 224.982,99
09/09/2024 [ = 0 0 19.076 17,75941 0,00 224.982,99
09/09/2024 v - 2 266 18.810 17,61654|  4.686,00 229.668,99
11/09/2024 C - 0 0 18.810 17,75941 0,00 229.668,99
11/09/2024 v - 1 137 18.673 17.90000]  2.452,30 232.121,29
12/09/2024 C : 1 75 18.748 1780000  -1.335,00 230.786,29
12/09/2024 v - 1 289 18.459 17,90000]  5.173,10 235.959,39
13/09/2024 C 5 2 142 18.601 17,.60577]  -2.512,80 232.446,59
13/09/2024 Vv . 0 0 18.601 17,90000 0,00 233.446,59
16/09/2024 C B 1 60 18.661 17,60000]  -1.056,00 232.390,59
16/09/2024 v : 0 0 18.661 17,90000 0,00 232.390,59
17/09/2024 C - 0 0 18.661 17,60000 0,00 232.390,59
17/09/2024 v = 1 200 18.461 17,85000]  3.570,00 235.960,59
18/00/2024 C E 0 0 18.461 17,60000 0,00 235.960,59
18/09/2024 v N 0 0 18.461 17,85000 0,00 235.960,59
19/09/2024 c - 2 232 18.693 17,86336|  -4.144,30 231.816,29
19/09/2024 Vv : 1 -89 18.604 17,90000]  1.593,10 233.409,39
20/09/2024 G Z 1 62 18.666 17,80000)  -1.103,60 232.305,79
20/09/2024 v = 1 47 18.619 17,80000 836,60 233.142,39
23/09/2024 C - 1 26 18.645 18,10000 ~470,60 232.671,79
23/09/2024 v - 1 164 18.481 1799573  2.951,30 235.623,09
24/09/2024 C 2 1 198 18.679 17,94545|  -3.553,20 232.069,89
24/09/2024 v 5 1 165 18,514 17,99091 2.968,50 235.038,39
25/09/2024 c - 1 248 18.762 17,74173]  -4.399,95 230.638,44
25/09/2024 v = 0 0 18.762 0,00000 0,00 230.638,44
26/09/2024 C - 2 184 18.946 17,55652|  -3.230,40 227.408,04
26/09/2024 Y - 2 104 18.842 1757885 1.828,20 229.236,24




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION.S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/07/2024 AL 30/09/2024

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cV EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

27/09/2024 G - 0 0 18,842 17,55652 0,00 229.236,24
27/09/2024 v - 3 -194 18.648 17,91443 3.475,40 232.711,64
30/09/2024 C £ 3 183 18.831 17,60000]  -3.220,80 229.490,84
30/09/2024 v - 2 -114 18.717 17,85175 2.035,10 231.525,94

|TOTAL GASTOS PERIODO | -295,30|

SALDO EN BANCO |

231.230,64




